
• Strada,  prova a cronometro e prova in linea, Marostica e Bassano del Grappa (VI), 22/23 giugno 2019

CAMPIONATO SPECIALITA' EVENTUALI NOTE CATEGORIA CLASSIFICATO COGNOME NOME SOCIETA' REGIONE della Società

CRONO CICLISMO M tandem atleta 1° Pizzi Ivano Team Levante Abruzzo 

CRONO CICLISMO M tandem atleta 2° Meroni Stefano T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

CRONO CICLISMO M tandem atleta 3° Amighini Pierre Team Mortirolo Lanzarote Lombardia

CRONO CICLISMO M tandem guida 1° Panizza Riccardo TEAM COMOBIKE ASD Lombardia

CRONO CICLISMO M tandem guida 2° Marcolina Piergiacomo T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

CRONO CICLISMO M tandem guida 3° Cecini Stefanino Team Mortirolo Lanzarote Lombardia

CRONO CICLISMO MC1 1° Masini Giancarlo ANTHROPOS ASD Marche

CRONO CICLISMO MC1 3° Fantini Domenico ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

CRONO CICLISMO MC1 2° Pusateri Andrea CYKELN TEAM POL ASD Toscana

CRONO CICLISMO MC2 2° Radrizzani Fabio Tigullio Handbike Team Liguria

CRONO CICLISMO MC2 1° Casadei Andrea TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO CICLISMO MC2 3° Tabarrini Fabrizio U.C. PETRIGNANO ASD Umbria

CRONO CICLISMO MC3 2° Laini Riccardo Camin Bike Team ASD Bolzano

CRONO CICLISMO MC3 1° Anobile Fabio Alove Team ASD Lombardia

CRONO CICLISMO MC3 3° Catena Alberto ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

CRONO CICLISMO MC4 1° Pittacolo Michele Pittabike ASD Friuli V.G.

CRONO CICLISMO MC4 2° Tam Stefano U.S. CHIAVENNESE Lombardia

CRONO CICLISMO MC4 3° Mottola Francesco ASD YOU CAN Toscana

CRONO CICLISMO MC5 1° Tarlao Andrea Team Levante Abruzzo 

CRONO CICLISMO MC5 2° Addesi Pierpaolo Team Levante Abruzzo 

CRONO CICLISMO MC5 3° Salmaso Massimo ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE MH1 1° Cornegliani Fabrizio TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE MH1 2° Cavallini Riccardo ASD YOU CAN Toscana

CRONO HANDBIKE MH1 3° Conti Andrea GSC GIAMBENINI Veneto

CRONO HANDBIKE MH2 1° Mazzone Luca CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE Lazio

CRONO HANDBIKE MH2 3° Simeoni Manolo BIKE LAB Lazio

CRONO HANDBIKE MH2 2° Rizzato Omar ACTIVE TEAM LA LEONESSA Lombardia

CRONO HANDBIKE MH3 2° Podestà Vittorio Tigullio Handbike Team Liguria

CRONO HANDBIKE MH3 3° Mestroni Federico Tigullio Handbike Team Liguria

CRONO HANDBIKE MH3 1° Cecchetto Paolo TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE MH4 3° Bartolotta Dario Tigullio Handbike Team Liguria

CRONO HANDBIKE MH4 1° Achenza Giovanni TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE MH4 2° Giagnoni Christian ACTIVE TEAM LA LEONESSA Lombardia

CRONO HANDBIKE MH5 1° Zanardi Alessandro CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE Lazio

CRONO HANDBIKE MH5 2° Colombari Diego POLISPORTIVA PASSO ASD Piemonte

CRONO HANDBIKE MH5 3° Caselli Fabrizio ROLLING DREAMERS Toscana
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CRONO CICLISMO MT1 1° Farroni Giorgio ANTHROPOS ASD Marche

CRONO CICLISMO MT1 3° Scattolini Enrico SPORTABILI ALBA ONLUS ASD Piemonte

CRONO CICLISMO MT1 2° Nari Fabio ASD A.FA.P.H. Toscana

CRONO CICLISMO MT2 1° Raggino Livio Tigullio Handbike Team Liguria

CRONO CICLISMO MT2 2° Stacchiotti Stefano ANTHROPOS ASD Marche

CRONO CICLISMO MT2 3° Messina Marco ASD PEPPE MOLE' Sicilia

CRONO CICLISMO W tandem atleta 1° Cal Beatrice ASD A.N.B. FIAMME CREMISI Friuli V.G.

CRONO CICLISMO W tandem atleta 2° Meloni Ilaria S.C. MONTEPONI A.C.D. Sardegna

CRONO CICLISMO W tandem atleta 3° Ceppaglia Nicolina S.C.D. DOPLA TREVISO Veneto

CRONO CICLISMO W tandem guida 2° Spadaccini Patrizia S.C. MONTEPONI A.C.D. Sardegna

CRONO CICLISMO W tandem guida 1° Michieletto Giovanni ASD SALESE FACTORY TEAM Veneto

CRONO CICLISMO W tandem guida 3° Pizzolotto Lucia S.C.D. DOPLA TREVISO Veneto

CRONO CICLISMO WC3 1° Nobis Lucia ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO CICLISMO WC4 2° Baraldo Giovanna ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO CICLISMO WC4 3° Rutigliano Antonella V.C. SOMMESE Lombardia

CRONO CICLISMO WC4 1° Cretti Claudia BORN TO WIN G20 BOILER PARTS Marche

CRONO CICLISMO WC5 1° Mele Eleonora ONE GEAR ASD Lombardia

CRONO CICLISMO WC5 3° Romelli Agnese TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO CICLISMO WC5 2° Caruso Francesca ASD PEPPE MOLE' Sicilia

CRONO HANDBIKE WH1 3° Beliaeva Natalia ASD COOPERATORI Emilia R.

CRONO HANDBIKE WH1 2° Frosi Veronica ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE WH1 1° Pasini Luisa TEAM EQUA ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE WH2 2° Turco Anna Grazia DANIELLO CYCLING WEAR Campania

CRONO HANDBIKE WH2 1° Amadeo Roberta TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO A.S.D. Lombardia

CRONO HANDBIKE WH2 3° De Gregorio Teresa Angela ACTIVE TEAM LA LEONESSA Lombardia

CRONO HANDBIKE WH3 2° Scrivo Erika ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE WH3 1° Rivoira Valentina POLISPORTIVA PASSO ASD Piemonte

CRONO HANDBIKE WH3 3° Valenti Sara GSC GIAMBENINI Veneto

CRONO HANDBIKE WH4 1° Ruffato Giulia ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE WH4 2° Modena Romina Alove Team ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE WH4 3° Colosio Grazia Alove Team ASD Lombardia

CRONO HANDBIKE WH5 1° Vitelaru Ana Maria ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE WH5 2° Aere Katia ANMIL SPORT ITALIA Lazio

CRONO HANDBIKE WH5 3° Ziccardi Lorena ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

STRADA CICLISMO M tandem atleta 1° Pizzi Ivano Team Levante Abruzzo 

STRADA CICLISMO M tandem atleta 2° Meroni Stefano T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

STRADA CICLISMO M tandem atleta 3° Zanotti Angelo POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA Lombardia

STRADA CICLISMO M tandem guida 1° Panizza Riccardo TEAM COMOBIKE ASD Lombardia

STRADA CICLISMO M tandem guida 2° Marcolina Piergiacomo T°RED FACTORY RACING ASD Lombardia

STRADA CICLISMO M tandem guida 3° Andreoletti Pietro S. C. CENE A. S. D. Lombardia

STRADA CICLISMO MC1 1° Masini Giancarlo ANTHROPOS ASD Marche

STRADA CICLISMO MC1 2° Fantini Domenico ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

STRADA CICLISMO MC1 3° Pusateri Andrea CYKELN TEAM POL ASD Toscana

STRADA CICLISMO MC2 1° Radrizzani Fabio Tigullio Handbike Team Liguria

STRADA CICLISMO MC2 2° Casadei Andrea TEAM EQUA ASD Lombardia

STRADA CICLISMO MC2 3° Tabarrini Fabrizio U.C. PETRIGNANO ASD Umbria
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STRADA CICLISMO MC3 2° Laini Riccardo Camin Bike Team ASD Bolzano

STRADA CICLISMO MC3 1° Anobile Fabio Alove Team ASD Lombardia

STRADA CICLISMO MC3 3° Catena Alberto ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

STRADA CICLISMO MC4 3° Rosa Michele Team del Capitano ASD Emilia R.

STRADA CICLISMO MC4 1° Pittacolo Michele Pittabike ASD Friuli V.G.

STRADA CICLISMO MC4 2° Tam Stefano U.S. CHIAVENNESE Lombardia

STRADA CICLISMO MC5 1° Addesi Pierpaolo Team Levante Abruzzo 

STRADA CICLISMO MC5 2° Tarlao Andrea Team Levante Abruzzo 

STRADA CICLISMO MC5 3° Pisano Marco ASD PEPPE MOLE' Sicilia

STRADA HANDBIKE MH1 1° Cornegliani Fabrizio TEAM EQUA ASD Lombardia

STRADA HANDBIKE MH1 3° Cavallini Riccardo ASD YOU CAN Toscana

STRADA HANDBIKE MH1 2° Conti Andrea GSC GIAMBENINI Veneto

STRADA HANDBIKE MH2 1° Mazzone Luca CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE Lazio

STRADA HANDBIKE MH2 3° Simeoni Manolo BIKE LAB Lazio

STRADA HANDBIKE MH2 2° Rizzato Omar ACTIVE TEAM LA LEONESSA Lombardia

STRADA HANDBIKE MH3 2° Podestà Vittorio Tigullio Handbike Team Liguria

STRADA HANDBIKE MH3 1° Cecchetto Paolo TEAM EQUA ASD Lombardia

STRADA HANDBIKE MH3 3° Brigo Roberto GSC GIAMBENINI Veneto

STRADA HANDBIKE MH4 1° Bartolotta Dario Tigullio Handbike Team Liguria

STRADA HANDBIKE MH4 3° Botti Andrea Tigullio Handbike Team Liguria

STRADA HANDBIKE MH4 2° Giagnoni Christian ACTIVE TEAM LA LEONESSA Lombardia

STRADA HANDBIKE MH5 1° Zanardi Alessandro CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE Lazio

STRADA HANDBIKE MH5 3° Bove Fabrizio ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA HANDBIKE MH5 2° Colombari Diego POLISPORTIVA PASSO ASD Piemonte

STRADA CICLISMO MT1 1° Farroni Giorgio ANTHROPOS ASD Marche

STRADA CICLISMO MT1 3° Scattolini Enrico SPORTABILI ALBA ONLUS ASD Piemonte

STRADA CICLISMO MT1 2° Nari Fabio ASD A.FA.P.H. Toscana

STRADA CICLISMO MT2 2° Raggino Livio Tigullio Handbike Team Liguria

STRADA CICLISMO MT2 1° Stacchiotti Stefano ANTHROPOS ASD Marche

STRADA CICLISMO MT2 3° Messina Marco ASD PEPPE MOLE' Sicilia

STRADA CICLISMO W tandem atleta 3° Cal Beatrice ASD A.N.B. FIAMME CREMISI Friuli V.G.

STRADA CICLISMO W tandem atleta 1° Meloni Ilaria S.C. MONTEPONI A.C.D. Sardegna

STRADA CICLISMO W tandem atleta 2° Ceppaglia Nicolina S.C.D. DOPLA TREVISO Veneto

STRADA CICLISMO W tandem guida 1° Spadaccini Patrizia S.C. MONTEPONI A.C.D. Sardegna

STRADA CICLISMO W tandem guida 2° Pizzolotto Lucia S.C.D. DOPLA  TREVISO Veneto

STRADA CICLISMO W tandem guida 3° Michieletto Giovanna ASD SALESE FACTORY TEAM Veneto

STRADA CICLISMO WC3 1° Nobis Lucia ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA CICLISMO WC4 2° Baraldo Annalisa ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA CICLISMO WC4 1° Cretti Claudia BORN TO WIN G20 BOILER PARTS Marche

STRADA CICLISMO WC4 3° Vinci Silvana ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

STRADA CICLISMO WC5 1° Mele Eleonora ONE GEAR ASD Lombardia

STRADA CICLISMO WC5 3° Romelli Agnese TEAM EQUA ASD Lombardia

STRADA CICLISMO WC5 2° Caruso Francesca ASD PEPPE MOLE' Sicilia

STRADA CICLISMO WH1 2° Beliaeva Natalia ASD COOPERATORI Emilia R.

STRADA CICLISMO WH1 3° Frosi Veronica ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA CICLISMO WH1 1° Pasini Luisa TEAM EQUA ASD Lombardia
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STRADA CICLISMO WH2 2° Turco Anna Grazia DANIELLO CYCLING WEAR Campania

STRADA CICLISMO WH2 1° Amadeo Roberta BEE AND BIKE Lombardia

STRADA CICLISMO WH2 3° De Gregorio Teresa Angela ACTIVE TEAM LA LEONESSA Lombardia

STRADA CICLISMO WH3 3° Scrivo Erika ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA CICLISMO WH3 1° Rivoira Valentina POLISPORTIVA PASSO ASD Piemonte

STRADA CICLISMO WH3 2° Valenti Sara GSC GIAMBENINI Veneto

STRADA CICLISMO WH4 2° Ruffato Giulia ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA CICLISMO WH4 1° Modena Romina Alove Team ASD Lombardia

STRADA CICLISMO WH4 3° Colosio Grazia Alove Team ASD Lombardia

STRADA CICLSIMO WH5 1° Vitelaru Ana Maria ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA CICLSIMO WH5 2° Aere Katia ANMIL SPORT ITALIA Lazio

STRADA CICLSIMO WH5 3° Ziccardi Lorena ASD MANIGA PARACYCLING TEAM Molise

Pagina 4


